ORARI TRAGHETTI ISOLA DEL GIGLIO - PORTO SANTO STEFANO DAL 09 SETTEMBRE AL 30 SETTEMBRE 2024

DAL 09 AL 13 SETTEMBRE NEI GIORNI DAL LUNEDI AL VENERDI

PARTENZA DA PORTO SANTO STEFANO

MAREGIGLIO

M/N ISOLA DEL GIGLIO

TOREMAR

M/N GIUSEPPE RUM

MAREGIGLIO

TOREMAR

MAREGIGLIO

TOREMAR

TOREMAR

M/N ISOLA DEL GIGLIO

M/N GIUSEPPE RUM M/N ISOLA DEL GIGLIO M/N GIUSEPPE RUM M/N GIUSEPPE RUM
7,30 8,30 10,30 12,30 14,30 16,30 19,30
TOREMAR MAREGIGLIO TOREMAR MAREGIGLIO TOREMAR MAREGIGLIO TOREMAR
M/N GIUSEPPE RUM M/N ISOLA DEL GIGLIO M/N GIUSEPPE RUM M/N ISOLA DEL GIGLIO

6,00

M/N GIUSEPPE RUM

M/N ISOLA DEL GIGLIO

M/N GIUSEPPE RUM

9,00

11,00

13,00

15,00

17,15

18,00

SABATO 14 E DOMENICA 15 SETTEMBRE

PARTENZA DA PORTO SANTO STEFANO

TOREMAR

M/N GIUSEPPE RUM

MAREGIGLIO

M/N ISOLA DEL GIGLIO

TOREMAR

MAREGIGLIO

TOREMAR

MAREGIGLIO

TOREMAR

M/N GIUSEPPE RUM

M/N ISOLA DEL GIGLIO

M/N GIUSEPPE RUM

M/N ISOLA DEL GIGLIO

TOREMAR

15,00

17,15

M/N GIUSEPPE RUM M/N GIUSEPPE RUM
7,30 8,30 10,30 11,30 13,30 15,00 16,30 19,30
PARTENZA DA ISOLA DEL GIGLIO
TOREMAR TOREMAR MAREGIGLIO TOREMAR MAREGIGLIO TOREMAR MAREGIGLIO TOREMAR
M/N GIUSEPPE RUM M/N GIUSEPPE RUM M/N ISOLA DEL GIGLIO M/N GIUSEPPE RUM M/N ISOLA DEL GIGLIO M/N GIUSEPPE RUM M/N ISOLA DEL GIGLIO M/N GIUSEPPE RUM
6,00 9,00 10,00 12,00 13,00

18,00

DAL 16 AL 30 SETTEMBRE NEI GIORNI DAL LUNEDIAL SABATO
PARTENZA DA PORTO SANTO STEFANO

MAREGIGLIO

M/N ISOLA DEL GIGLIO

TOREMAR

M/N GIUSEPPE RUM

MAREGIGLIO

MAREGIGLIO

TOREMAR

TOREMAR

M/N ISOLA DEL GIGLIO

M/N ISOLA DEL GIGLIO

M/N GIUSEPPE RUM

M/N GIUSEPPE RUM

7,30 8,30 10,30 15,00 16,00 19,00
PARTENZA DA ISOLA DEL GIGLIO
TOREMAR MAREGIGLIO TOREMAR MAREGIGLIO MAREGIGLIO TOREMAR
M/N GIUSEPPE RUM M/N ISOLA DELGIGLIO M/N GIUSEPPE RUM

6,00

M/N ISOLA DEL GIGLIO

M/N ISOLA DEL GIGLIO

M/N GIUSEPPE RUM

9,00

11,00

13,30

16,45

17,30
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DOMENICA 22 e 29 SETTEMBRE

TOREMAR

M/N GIUSEPPE RUM

MAREGIGLIO

M/N ISOLA DEL GIGLIO

TOREMAR

MAREGIGLIO
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MAREGIGLIO

TOREMAR
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PARTENZA DA PORTO SANTO STEFANO

TOREMAR

M/N GIUSEPPE RUM

M/N ISOLA DEL GIGLIO

M/N ISOLA DEL GIGLIO

M/N GIUSEPPE RUM

M/N GIUSEPPE RUM
8,00 9,30 11,00 12,45 15,45 16,30 19,30
PARTENZA DA ISOLA DEL GIGLIO
TOREMAR TOREMAR MAREGIGLIO MAREGIGLIO TOREMAR MAREGIGLIO TOREMAR
M/N GIUSEPPE RUM M/N GIUSEPPE RUM M/N ISOLA DEL GIGLIO M/N ISOLA DEL GIGLIO

6,30

M/N GIUSEPPE RUM

M/N ISOLA DEL GIGLIO

M/N GIUSEPPE RUM

9,30

11,15

14,15

15,00

17,15

18,00




